Ebü'l-Abbas Burhanüdd!n İbrahim
b. Ahmed b. Nasır el-Baun!

(ö. 870/1465)

L
Edip, hatip ve Şafii fakihi.

_j

Aslen Şam yakınlarındaki Havran köy
lerinden Bailnelidir. Safed'de doğdu (27

Ramazan 777 1 19 Şubat 1376). İlk tahsili
ni Kudüs hatibi ve Mısır kadısı diye ta
nınan babasının yanında yaptı. Hatızlığı

nı tamamladıktan sonra kıraat dersle
ri aldı.

Ümmü Abdilvehhab Aişe bint Yusuf
b. Ahmed b. N asır

el- Bauniyye ed- Dımaşkıyye
(ö. 922/1516)

L
Kadın mutasawıf-şair ve edip.

_j

Büyük dedesi Nasır b. Halife ei-Bailnf'
ye nisbetle tanınan değerli alimierin ye
tiştiği bir aileye mensuptur. Babası Trab
lus, Safed, Halep ve Dımaşk'ta kadılık
yaptı; Aişe ei-Bailniyye de Dımaşk'ta doğ
du. Sekiz yaşında iken Kur'an -ı Kerfm'i
ezberledi. Tasawuf eğitimini Seyyid İs
mail ei-Harizmf ve Muhyiddin Yahya ei
Urmevf'den aldı. Oğlunun devlet kade
melerinde bir görev alabilmesi için 919
( 1513) yılında Kahire'ye gitti. Sultan Kan
su Gavri ve diğer bazı yöneticilerle gö-